Государственный комитет
Республики Саха (Якутия)

по занятости населения

 Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Нэһилиэнньэ дьарыктаах

буолуутугар судаарыстыбаннай
кэмитиэтэ

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]

г. Якутск

Об отмене протоколов отбора получателей субсидий из государственного
бюджета Республики Саха (Якутия) юридическим лицам, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальным
предпринимателям на финансовое обеспечение затрат на организацию
оплачиваемых общественных работ в сельской местности Республики

Саха (Якутия) в 2024 году

В целях реализации Порядка предоставления субсидий из

государственного бюджета Республики Саха (Якутия) юридическим лицам, не

являющимся государственными  (муниципальными)  учреждениями,

индивидуальным предпринимателям на организацию проведения общественных

работ в сельской местности Республики Саха (Якутия) в 2024 году,

утвержденного постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 16

августа 2024 года № 377, п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить решения:

1.1. принятые протоколом рассмотрения предложений от 03.09.2024 г. №

Пр-61 в связи с выявлением неучтенных предложений работодателей по причине

функциональных сбоев при сборе предложений.

1.2. принятые протоколом подведения итогов участников отбора от

05.09.2024 г. № Пр-62 в связи с выявлением неучтенных предложений

работодателей по причине функциональных сбоев при сборе предложений.

2. ГКУ РС (Я) «Центр занятости населения Республики Саха (Якутия)»

(Иванов Н.Н.) обеспечить:

2.1. размещение на официальном информационном портале Республики

Саха (Якутия) по адресам: https://gkzn.sakha.gov.ru;

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя председателя

Борисова Г. И.

Председатель
Государственно
го комитета
РС(Я) по
занятости
населения

[SIGNERSTAMP1] С.В. Горюшинская